
 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEVRECİ, TEMİZ, GÜVENLİ ve EKONOMİK OKUL 

MUSTAFA ERASLAN ANADOLU LİSESİ 

 

Eğitim Öğretime 2005’te başlayan MUSTAFA ERASLAN ANADOLU LİSESİ 

şehrimizin hayırseverlerinden işadamı Mustafa ERASLAN tarafından yaptırılmıştır. 

Konum olarak Melikgazi ilçemizin Yıldırım Beyazıt Mahallesi’nde, Sivas Caddesi ile 

Talas ilçemizi birbirine bağlayan Âşık Veysel Bulvarı üzerinde  

yer almaktadır. 

 



 

Futbol, Basketbol Sahası ve Kapalı Spor salonu gibi tesisleri bünyesinde barındıran 

okulumuz, 24 derslik ve 800’ün üzerinde öğrencisi, yetkin ve tecrübeli kadrosuyla 

çalışmalarını sürdürmekte. 

 

Şehrin her yanından kolaylıkla ulaşabileceğiniz Mustafa Eraslan Anadolu Lisesi,  

tramvay hattının üzerinde olması sebebiyle de ayrı bir öneme sahip. 



 

MUSTAFA ERASLAN ANADOLU LİSESİ, 

Yeşil ve temiz bir çevre, mobese kameralarıyla ve kapalı devre güvenlik 

sistemleriyle gönül rahatlığıyla çocuklarınızı emanet edebileceğiniz bir eğitim 

kurumu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-2019 Öğretim yılından itibaren 

okulumuza giriş ve çıkışlar daha güvenli olsun, 

kimin girip çıktığını bilelim diye bilgisayarlı takip sistemi oluşturduk. 

Öğrencilerimiz turnikelerden girip çıkmakta, giriş ve çıkış saatleri bilgisayara 

kaydedilmektedir.  

Takip durumu velilerimizle paylaşılmakta, böylece velilerimiz gönül rahatlığıyla 

çocuklarının takibini yapabilmektedir. 

 



 

 

 

Sosyal aktiviteye de büyük önem verilen okulumuzda, öğrencilerimizin enerjilerini 

boşaltabilecekleri spor tesisleri sürekli hizmet vermekte. Çim futbol sahamız, 

basketbol ve voleybol sahamızla birlikte kapalı spor salonumuz bütün salon 

sporlarına açık tutulmaktadır. 

 



 

Kendi ellerimizle diktiğimiz ağaçlarımız çoktan büyüdüler. Şimdi gölgesinde 

oturabiliyor, yetenekli öğrencilerimizin çaldığı enstrümanlar eşliğinde boş 

zamanlarınızı değerlendirebiliyor ve güzel anılar biriktirebiliyorsunuz. 



 

 

 

Okulumuz çevreleyen ağaçlarımızın bakımı ve gelişimi için her türlü önlemi aldık. 

Onlara gözümüz gibi baktık, bakıyoruz.  

Bu amaçla otomatik sulama sistemi oluşturduk. 

 



 

Okulumuzda öğrencilerimize güzel alışkanlıklar kazandırılır. Bu bağlamda yaşadığı 

çevreyi temiz tutmanın önemi, dönüştürülebilecek atıkların ülke ekonomisine katkısı 

örnek uygulamalarla yaşam biçimi haline getirilir. Görselimizde metal, cam, kâğıt, 

plastik ve pil atık kutularını görmektesiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bir çalışmamızda atık ürünlerden neler yapılabileceğini göstermeye çalıştık. Böylece 

atığın da bir değeri olduğunu, dönüştürülebileceğini ve yaratıcılığa katkı 

sağlayabileceğini anlatmaya çalıştık. Öğrencilerimizin ürettiği ürünleri 

düzenlediğimiz sergide sergiledik. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Bütün koridorlarımıza,  

sınıflarımıza ve bahçemizdeki çeşitli yerlere yerleştirilen geri dönüşüm kutularıyla 

öğrencilerimizi bilinçlendirmeyi amaçladık. Bu bilinçle topladığımız dönüştürülebilen 

malzemeler Kayseri Büyükşehir Belediyesi’ne teslim edilmekte ve ekonomiye 

kazandırılmaktadır.  

 

 



MUSTAFA ERASLAN ANADOLU LİSESİ, güvenli ve temiz bir okul olmanın 

yanında tasarrufu önceleyen böylelikle ekonomiye de bir ölçüde katkı sağlayan bir 

eğitim kurumudur. Okulumuzda mevcut bütün bataryalar su tasarrufu sağlamak 

amacıyla harekete duyarlı bataryalarla değiştirilmiş böylece su sarfiyatından 

tasarruf edilmesi amaçlanmıştır. 

 



 

Okulumuzda ekonomiye katkı sağlamak, enerji tüketimini asgari düzeye indirmek 

amacıyla elektrik enerjisinden de tasarruf tedbirleri alınmıştır. Bu bağlamda 

aydınlatma sistemi harekete duyarlı hale getirilmiş ve enerjide tasarruf yoluna 

gidilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


